UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SUPERINTENDÊNCIA DE PROJETOS E INOVAÇÃO​

DIRETORIA DE INOVAÇÃO
ESPAÇO EMPREENDEDOR UFES

COMISSÃO DE INSCRIÇÃO - EDITAL Nº 01/2025

OFÍCIO Nº 006 –  Resultado Preliminar

Assunto: A Universidade Federal do Espírito Santo – Ufes, através de sua incubadora

Espaço Empreendedor, torna público o resultado da 2ª Etapa –  Resultado Preliminar  do

Edital Nº 01/2025 vagas remanescentes, Banca 21 de julho de 2025.

N° Candidato Pontuação Classificação

33 Breno Valentim 33,10

Não classificada em

razão de

inconsistência formal

identificada

34 Maik dos Santos Cividanes da Hora 32,53
Não classificada por

desistência da

proponente
35 Rodolpho José da Silva Barros 38,10 Classificado
36 Tarso Mattos Diniz Bicalho 25,17 Não Classificado

O prazo para interposição de recurso vai até o dia 08 de agosto.

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) – Espaço Empreendedor Ufes
Av. Fernando Ferrari, 514, Goiabeiras, Vitória/ES, CEP 29075-910

Email:espacoempreendedor@ufes.br/ tel: 3145-2436